

CÂMARA MUNICIPAL DE TRES PONTAS

Compras e Contratos

Relatório Planilha de Preços - Cotação da Planilha de Preços

PLANILHA DE PREÇOS: 3/2024

ORÇAMENTO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PANIFICADOS E OUTROS PARA COMPOR O LANCHE DO AGENTES PÚBLICOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PONTAS, ATENDENDO A DEMANDA DIÁRIA E SEMANAL DAS

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO EM ORDEM ALFABETICA	UNIDADE	QUANTIDA DE	ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS		PADARIA BEGGIATO LTDA		PANIFICADORA SANTO ANTONIO LTDA - ME			
					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL		
1	71940	BOLACHINHAS VARIADAS - (quebra-quebra,	KG	40,	R\$ 43,00	R\$ 1.720,00	R\$ 85,90	R\$ 3.436,00	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00		
2	72197	BOLO DE SABORES VARIADOS - (iogurte, côco,	KG	80,	R\$ 28,90	R\$ 2.312,00	R\$ 33,75	R\$ 2.700,00	R\$ 27,00	R\$ 2.160,00		
3	71437	LEITE - com no mínimo, 3% de gordura,	LT	400,	R\$ 5,50	R\$ 2.200,00	R\$ 5,75	R\$ 2.300,00	R\$ 5,30	R\$ 2.120,00		
4	72269	MANTEIGA 500 GR	UN	60,	R\$ 29,00	R\$ 1.740,00	R\$ 30,70	R\$ 1.842,00	R\$ 31,00	R\$ 1.860,00		
5	71916	MARGARINA VEGETAL 500G	UN	20,	R\$ 10,00	R\$ 200,00	R\$ 12,90	R\$ 258,00	R\$ 11,25	R\$ 225,00		
6	72149	PAO DE QUEIJO	KG	120,	R\$ 35,00	R\$ 4.200,00	R\$ 45,76	R\$ 5.491,20	R\$ 37,00	R\$ 4.440,00		
7	71215	PAO FRANCES	KG	450,	R\$ 13,90	R\$ 6.255,00	R\$ 16,90	R\$ 7.605,00	R\$ 17,00	R\$ 7.650,00		
8	72024	ROSCA SALGADA DE FRANGO	KG	40,	R\$ 32,00	R\$ 1.280,00	R\$ 22,00	R\$ 880,00	R\$ 32,00	R\$ 1.280,00		
9	73165	ROSCA SALGADA PRESUNTO/QUEIJO	KG	40,	R\$ 32,00	R\$ 1.280,00	R\$ 22,00	R\$ 880,00	R\$ 32,00	R\$ 1.280,00		
10	72583	REFRIGERANTE EXTRATO GUARANA - PET	UN	25,	R\$ 12,90	R\$ 322,50	R\$ 11,00	R\$ 275,00	R\$ 10,90	R\$ 272,50		
11	71102	MINISALGADINHO - média 30gramas (coxinha,	KG	60,	R\$ 45,00	R\$ 2.700,00	R\$ 48,15	R\$ 2.889,00	R\$ 49,90	R\$ 2.994,00		
12	71759	REFRIGERANTE EXTRATO COLA - PET 2,5 lt.,	UN	25,	R\$ 19,90	R\$ 497,50	R\$ 11,50	R\$ 287,50	R\$ 14,90	R\$ 372,50		
13	72958	REFRIGERANTE ZERO CALORIAS - EXTRATO	UN	15,	R\$ 10,50	R\$ 157,50	R\$ 11,50	R\$ 172,50	R\$ 11,50	R\$ 172,50		
					VENCEDOR	R\$ 24.864,50		R\$ 29.016,20		R\$ 26.426,50		

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WCO261102-9873-TGFKPPTHEBGJB-9 - Emitido por: JOSIAS BATISTA SILVA

01/03/2024 14:22:58 -03:00

Atende.Net - WCO v:2015.04